## BEKANNTMACHUNG DER STADT ASCHERSLEBEN

# öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Stadtentwicklungsausschusses

Sitzungstermin: Mittwoch, 25.08.2010, 17:00 Uhr Ort, Raum: Aschersleben, Markt 1, Ratssaal

## **Tagesordnung:**

### Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Informationen
- 4 Anfragen und Anregungen
- 5 Leitbild der Stadt Aschersleben

Vorlage: V/0197/10

6 Ziele der Stadt Aschersleben - 2011 bis 2020

Vorlage: V/0198/10

Nachnutzungskonzept für die Flächen der Landesgartenschau 2010

Vorlage: V/0221/10

8 Preisvergabesatzung der Stadt Aschersleben

Vorlage: V/0202/10

9 Beschluss zur Einleitung des 1. Änderungsverfahrens zum Flächennutzungsplan des Ortsteils Mehringen - Stadt Aschersleben

Vorlage: V/0192/10

Beschluss über die Aufstellung des vorhabenbezogenen Bebauungsplanes Nr. 14
"Photovoltaik-Freiflächenanlage Mehringen" in Aschersleben - Ortsteil
Mehringen

Vorlage: V/0193/10

#### Nichtöffentlicher Teil

- Informationen
- Anfragen und Anregungen
- Finanzangelegenheit
- Grundstücksangelegenheiten

Ausschussvorsitzender	